常档发〔2016〕27号

关于开展2016年档案工作检查的通知
市各有关单位：

为推进全市档案工作持续健康有序发展，依照《档案法》、《档案法实施办法》、《档案管理违法违纪行为处分规定》及《江苏省档案管理条例》等法律法规规定，我局定于2016年9月19日—9月23日开展档案工作检查。现将有关事项通知如下：

一、检查内容：

对照《档案管理违法违纪行为处分规定》和《常州市档案工作年度检查业务规范》要求，重点检查：

1. 各单位2015年度各种门类各种载体文件材料的归档情况；
2. 各单位《文件材料归档范围和档案保管期限表》的编制、调整、完善及执行情况；

3. 各单位重大建设项目、重大活动、重大事件文件材料归档情况及中央、省重要领导人物来常形成的声像档案、实物档案归档情况；
4. 各单位档案信息化建设情况；

5. 各单位档案安全保管情况；
6. 档案管理中有没有违法违纪行为等情况。
二、检查方式：

本次年检分三组进行，检查组实地检查评议并反馈检查意见。各单位依据年检业务规范的要求对本单位档案工作情况逐项进行检查打分，形成自查报告，并报送加盖单位公章的纸质“档案工作年度检查登记表（二〇一五年度）”一份。
三、检查单位及日期：
第  一  组
	检查日期
	上  午
	下  午

	9月19日
	市委办
	报社

	9月20日
	人大办
	政务服务办

	9月21日
	地税局
	地震局

	9月22日
	产业投资集团
	投资集团

	9月23日
	残联
	红十字会

第  二  组
	检查日期
	上  午
	下  午

	9月19日
	政府办
	文明办

	9月20日
	编办
	老干部局

	9月21日
	保密办
	体育局

	9月22日
	统计局
	法制办

	9月23日
	民盟
	九三学社

第  三  组

	检查日期
	上  午
	下  午

	9月19日
	政协办
	国资委

	9月20日
	机关工委
	商务局

	9月21日
	党史工委
	卫计委

	9月22日
	台办
	台联

	9月23日
	侨办
	侨联

四、联系部门：监督指导处    联系电话：85681011
常州市档案局
2016年8月29日
2
- 1 -